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Nd baz€ te nenit 167 K Ligiit p€r Veteqeverisje Lokale dhe nenit 32.2.te it td Komun6s sC

Dragashit, n€ seanc€n e III-te/2019 t€ Kuvendit Komunal te Dragashit, te mabjtur
shqyrtimit paraprak, miratohet ky:

02.04.2019,pas

VENDIM

MIRATOHET Raporti Vjetor Financiar i Komunes se Dragashit, vitin 2018.

II. PEr implementimin e kdtij Vendimi dhe v€rejtjet e dhena per Raporti
Kryetari, n€ bashk€punim me drejtoratet dhe sh€rbimet e Komu

P€r hapat e ndermarr njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.ilI.

IV. Ky Vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistrimit n€ Protokolin e MAP
pas publikimit n€ web-faqen e Komun€s s€ Dragashit.

I d6rgohet :

- Kryetarit tl€ Komun€s Dragash z.Shaban Shabani,
- MAPL-se (Zyr€s Ligjore)-Prishtin€, dhe
- Arkivit
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